
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 1 de 7

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 40/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Colônia Alfazema 500 ml, Composição: álcool, triclosan, Cl 19140, Cl 42090, Polysorbate 20,
parfum and aqua.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:30:53

veneza veneza 100,0000 43,33 R$ 4.333,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

COLONIA
ALFAZEMA 500
ML

ALFAZEMA 100,0000 43,33 R$ 4.333,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:47:28

VENEZA VENEZA 100,0000 43,33 R$ 4.333,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:16:20

BASICA alfazema 100,0000 43,00 R$ 4.300,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:07:36

500ml VENEZA 100,0000 43,00 R$ 4.300,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:08:24

ALFAZEMA HALLEY 100,0000 43,20 R$ 4.320,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:45:45

VENEZA VENEZA 100,0000 43,33 R$ 4.333,00 Sim

0002 - Creme para Pentear Infantil, 300 ml sua composição Queratina e Biotina possui filtro UV Aqua, Cetearyl Alcohol,
Stearamidopropyl Dimethylamine, Dimethiconol, Glycerin, Parfum, Lactic Acid, Paraffinum Liquidum, Methylparaben, Petrolatum,
Dmdm Hydantoin, Disodium Edta, Cyclopentasiloxane, Methoxypolyoxymethylene Melamine, Arginine, Trimethylsiloxysilicate,
Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:31:16

veneza veneza 100,0000 18,43 R$ 1.843,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

CREME
PENTEAR 300 ML

LORY KIDYS 100,0000 18,43 R$ 1.843,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

VINI LANDY VINI LANDY 100,0000 16,55 R$ 1.655,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:48:39

VENEZA KIDS VENEZA KIDS 100,0000 18,43 R$ 1.843,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:16:44

BASICA tralala 100,0000 18,00 R$ 1.800,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:08:22

300ML VENEZA KIDS 100,0000 18,00 R$ 1.800,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

49

49



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 2 de 7

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:10:07

LORYS KIDS STHER 100,0000 18,40 R$ 1.840,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:46:10

VENEZA VENEZA 100,0000 18,43 R$ 1.843,00 Sim

0003 - Lenços Umedecidos Bebê ? 75 Unidades Composição: Aqua, Citric Acid, Peg40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Citrate,
Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Disodium Edta, Bis Peg/ Ppg16/16 Peg/ Ppg16/16
Dimethicone, Parfum, Ethylhexylglycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopherol.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:31:36

fiesta fiesta 500,0000 7,56 R$ 3.780,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:22:34

Turma da
Bagunça

Turma da
Bagunça

500,0000 7,56 R$ 3.780,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

LENÇOS
UMEDECIDOS
300 ML

CONTON 500,0000 7,56 R$ 3.780,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

PATTY BABY PATTY BABY 500,0000 18,45 R$ 9.225,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:49:01

FIESTA FIESTA 500,0000 7,56 R$ 3.780,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:17:11

BASICA CONFORT 500,0000 7,50 R$ 3.750,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:09:02

PACOTE COM 75
FOLHAS

USE IT 500,0000 7,50 R$ 3.750,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:14:21

BABY ROGER BABY ROGER 500,0000 7,55 R$ 3.775,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:46:26

FIESTA FIESTA 500,0000 7,56 R$ 3.780,00 Sim

0004 - Sabonete liquido 250 ml de glicerina bebê lavanda, formulado com glicerina vegetal e Ph da pele, o sabonete limpa com
suavidade a pele do bebê, deixando-a macia e perfumada. Embalagem prática com válvula pump e refil. Especialmente
desenvolvido para a pele do bebê. Dermatologicamente testado. Livre de parabenos e ingredientes de origem animal.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:31:59

veneza veneza 600,0000 18,40 R$ 11.040,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:22:53

Cottonbaby Cottonbaby 600,0000 18,40 R$ 11.040,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

SABONETE LIQ
INFANTIL 75 UND

XUXINHA 600,0000 18,40 R$ 11.040,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:49:23

BLABLABLA BLABLABLA 600,0000 18,40 R$ 11.040,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

VINI LANDY VINI LANDY 600,0000 13,55 R$ 8.130,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:17:34

BASICA tralala 600,0000 18,00 R$ 10.800,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:09:55

250ML VENEZA KIDS 600,0000 18,00 R$ 10.800,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:14:49

GRANADO GRANADO 600,0000 18,40 R$ 11.040,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:46:43

VENEZA VENEZA 600,0000 18,40 R$ 11.040,00 Sim

0005 - Toalha de banho infantil, composição: aproximadamente 95% algodão 3% poliéster 2% viscose, medida 60cm X 1,20m.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:33:03

reistin reistin 500,0000 19,20 R$ 9.600,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

TOALHA BANHO
INFANTIL

SANTISTA 500,0000 19,20 R$ 9.600,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:49:47

FRUTOS DA
MALHA

FRUTOS DA
MALHA

500,0000 19,20 R$ 9.600,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:17:57

BASICA FRUTO DA
MALHA

500,0000 19,00 R$ 9.500,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

50

50



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 3 de 7

GENESIS
CONFECCOES LTDA

41.481.994/0001-
92

05/06/2023 -
18:42:34

Enxoval PAPI/PAPI 500,0000 120,00 R$ 60.000,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:11:00

100% ALGODÃO JOLEN BABY 500,0000 19,00 R$ 9.500,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:15:31

INFANTIL CAMESA 500,0000 19,20 R$ 9.600,00 Sim

0006 - Mamadeira para bebê 240 ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

MAMADEIRA 240
ML

KUKA 300,0000 9,80 R$ 2.940,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

MAMITA MAMITA 300,0000 25,85 R$ 7.755,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:50:16

MAMITA MAMITA 300,0000 9,80 R$ 2.940,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:18:28

BASICA cefisa 300,0000 9,80 R$ 2.940,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:11:41

240ML MAMITA 300,0000 9,70 R$ 2.910,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:16:00

BABY PETITA 300,0000 9,80 R$ 2.940,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:47:16

MAMITA MAMITA 300,0000 9,80 R$ 2.940,00 Sim

0007 - Hastes flexíveis de segurança 75 unidades 100% algodão, Macios, Dimensões do produto 2.5 x 2.5 x 2.5 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:23:15

CottonbabyCottonbabyCottonbaby 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

HASTES
FLEXÍVEIS 75
UND

CONTON 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

COTTON LINE COTTON LINE 200,0000 12,55 R$ 2.510,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:50:36

NATHY NATHY 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:18:53

BASICA NUKINHA 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:12:41

CAIXA COM 75
UNIDADES

USE IT 200,0000 4,40 R$ 880,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:16:53

COTTONBABY COTTONBABY 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:47:33

COTTON COTTON 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

FAROMED COMERCIO
DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

39.500.536/0001-
01

06/06/2023 -
09:02:59

NATHY NATHY 200,0000 4,50 R$ 900,00 Sim

0008 - Pente Fino para remoção de Piolhos e Lendeas Tamanho 7x10.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

PENTE FINO
REMOÇÃO
PIOLHOS

SANTA CLARA 200,0000 2,65 R$ 530,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:50:58

DARMA DARMA 200,0000 2,65 R$ 530,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

VINI LANDY VINI LANDY 200,0000 8,55 R$ 1.710,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:15:48

PLÁSTICO SANTA CLARA 200,0000 2,60 R$ 520,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:17:56

MAMITA MAMITA 200,0000 2,65 R$ 530,00 Sim

0009 - Escova de cabelo Madeira cerdas de Nylon Meia Lua

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

51

51



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 4 de 7

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:33:09

escobel escobel 200,0000 32,50 R$ 6.500,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:07

ESCOVA
MADEIRA

SANTA CLARA 200,0000 32,50 R$ 6.500,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:51:16

MARCO BONI MARCO BONI 200,0000 32,50 R$ 6.500,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:17:01

MADEIRA SANTA CLARA 200,0000 32,00 R$ 6.400,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:18:43

MEIA LUA FIDALGA 200,0000 32,50 R$ 6.500,00 Sim

0010 - Escova Ion Racket, todos os tipos de cabelos, Dimensões do produto ?28 x 8 x 3 cm; 0.15 g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Unha & Cor Cosméticos
Eireli

17.513.233/0002-
71

05/06/2023 -
13:33:31

santa clara santa clara 300,0000 19,53 R$ 5.859,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

ESCOVA LON
RACKET

SANTA CLARA 300,0000 19,53 R$ 5.859,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:51:40

MARCO BONI MARCO BONI 300,0000 19,53 R$ 5.859,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:18:41

RAQUETE BELLIZ 300,0000 19,00 R$ 5.700,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:19:34

MARCO BONI MARCO BONI 300,0000 19,53 R$ 5.859,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:47:57

MAGIC MAGIC 300,0000 19,53 R$ 5.859,00 Sim

0011 - Creme Preventivo de Assaduras Para Bebês, 120G Com próvitamina b5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:23:50

Turma da
BagunçaTurma da
Bagunça

Turma da
Bagunça

300,0000 21,66 R$ 6.498,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

CREME
ASSADURAS
120G

BABY MED 300,0000 21,66 R$ 6.498,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:19:53

BASICA bepandex 300,0000 21,66 R$ 6.498,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:21:33

120G TURMINHA DA
BAGUNÇA

300,0000 21,00 R$ 6.300,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:20:38

BABYMED CIMED 300,0000 21,65 R$ 6.495,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:48:23

BABY MED BABY MED 300,0000 21,66 R$ 6.498,00 Sim

0012 - Talco infantil 200g indicado para bebês e crianças. Ideal para ser usado no pósbanho e nas trocas de fralda. Absorve a
umidade da pele do bebê. Mantém a pele sequinha, cheirosa e macia. Composição Talc, Parfum (AlphaIsomethyl Ionone, Benzyl
Benzoate, Benzyl Cinnamate, Cinnamyl Alcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol). Derivado de ingredientes naturais.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:24:08

Bebelove Bebelove 300,0000 20,30 R$ 6.090,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

TALCO INFANTIL
200G

XUXINHA 300,0000 20,30 R$ 6.090,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:52:10

HALLEY BABY HALLEY BABY 300,0000 20,30 R$ 6.090,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:20:16

BASICA tralala 300,0000 20,00 R$ 6.000,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:23:24

200G HALLEY 300,0000 20,00 R$ 6.000,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:21:30

PATRULHA
CANINA

CREMER 300,0000 20,30 R$ 6.090,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:48:39

PATRULHA
CANINA

PATRULHA
CANINA

300,0000 20,30 R$ 6.090,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

52

52



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 5 de 7

0013 - Lençol tecido para berço bebê, com elástico em todos os lados envolvendo todo o colchão. Medida: 1,30m X 70cm X
12cm, tecido 100% algodão.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

LENÇOL BERÇO
BEBE

DAYANE BABY 500,0000 32,50 R$ 16.250,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:52:42

MINASREY MINASREY 500,0000 32,50 R$ 16.250,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:20:46

BASICA CARICIA 500,0000 32,00 R$ 16.000,00 Sim

GENESIS
CONFECCOES LTDA

41.481.994/0001-
92

05/06/2023 -
18:42:34

Enxoval PAPI/PAPI 500,0000 120,00 R$ 60.000,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:22:05

BERÇO MINASREY 500,0000 32,50 R$ 16.250,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:48:56

TR BABY TR BABY 500,0000 32,50 R$ 16.250,00 Sim

0014 - Fralda tecido estampada 100% Algodão, 70cm X 67cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

FRALDA TECIDO
100% ALGODÃO

CREMER 200,0000 24,66 R$ 4.932,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:53:03

MINASREY MINASREY 200,0000 24,66 R$ 4.932,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:21:13

BASICA CARICIA 200,0000 24,00 R$ 4.800,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:23:22

CARICIA MINASREY 200,0000 32,50 R$ 6.500,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:49:11

DENGO DENGO 200,0000 24,66 R$ 4.932,00 Sim

0015 - Fralda descartável P, 90 unidades, faixa etária- bebê, camada externa respirável, fecho abre e fecha fácil: ajusta quantas
vezes precisar até 12 horas de proteção, cobertura macia como algodão dermatologicamente testada.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HIPERDROGAS
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

23.302.414/0001-
70

02/06/2023 -
17:23:06

P CONFORT BABY 600,0000 58,65 R$ 35.190,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

FRALDA
DESCAR. P 90
UND

CONFORT BABY 600,0000 58,66 R$ 35.196,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

ESTRELINHA ESTRELINHA 600,0000 85,55 R$ 51.330,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:53:28

LOONEY TUNES LOONEY TUNES 600,0000 120,00 R$ 72.000,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:21:35

BASICA CONFORT 600,0000 58,00 R$ 34.800,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:24:18

TAMANHO P LIPPY BABY 600,0000 58,00 R$ 34.800,00 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

05/06/2023 -
23:56:32

FRALDA MILI 600,0000 200,00 R$ 120.000,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:23:54

MILI MILI 600,0000 58,66 R$ 35.196,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:49:29

BOLINHA DE
SABÃO

BOLINHA DE
SABÃO

600,0000 58,66 R$ 35.196,00 Sim

0016 - Fralda descartável M, 90 unidades, faixa etária- bebê, camada externa respirável, fecho abre e fecha fácil: ajusta quantas
vezes precisar até 12 horas de proteção, cobertura macia como algodão dermatologicamente testada.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HIPERDROGAS
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

23.302.414/0001-
70

02/06/2023 -
17:23:06

M CONFORT BABY 800,0000 75,82 R$ 60.656,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

53

53



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 6 de 7

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:24:34

Babypiss Babypiss 800,0000 75,83 R$ 60.664,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

FRALDA
DESCAR. M 90
UND

CONFORT BABY 800,0000 75,83 R$ 60.664,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

ESTRELINHA ESTRELINHA 800,0000 95,35 R$ 76.280,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:53:50

LOONEY TUNES LOONEY TUNES 800,0000 75,83 R$ 60.664,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:21:58

BASICA CONFORT 800,0000 75,00 R$ 60.000,00 Sim

Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-
35

05/06/2023 -
18:05:40

FRALDAS GENÉRICA AFE
2.06360.9

800,0000 75,83 R$ 60.664,00 Sim

KARLA KAROLINE
FONTES MENESES

37.937.325/0001-
05

05/06/2023 -
23:25:01

TAMANHO M LIPPY BABY 800,0000 75,00 R$ 60.000,00 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

05/06/2023 -
23:56:32

FRALDA MILI 800,0000 200,00 R$ 160.000,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:24:23

MILI MILI 800,0000 75,80 R$ 60.640,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:49:51

BOLINHA DE
SABÃO

BOLINHA DE
SABÃO

800,0000 75,83 R$ 60.664,00 Sim

0017 - Fralda descartável G, 90 unidades, faixa etária- bebê, camada externa respirável, fecho abre e fecha fácil: ajusta quantas
vezes precisar até 12 horas de proteção, cobertura macia como algodão dermatologicamente testada.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HIPERDROGAS
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

23.302.414/0001-
70

02/06/2023 -
17:23:06

G CONFORT BABY 1.000,0000 113,72 R$ 113.720,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

05/06/2023 -
14:27:34

Babypiss Babypiss 1.000,0000 113,73 R$ 113.730,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

FRALDA
DESCAR. G 90
UND

CONFORT BABY 1.000,0000 113,73 R$ 113.730,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

ESTRELINHA ESTRELINHA 1.000,0000 101,45 R$ 101.450,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:54:12

LOONEY TUNES LOONEY TUNES 1.000,0000 113,73 R$ 113.730,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:22:19

BASICA CONFORT 1.000,0000 113,00 R$ 113.000,00 Sim

Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-
35

05/06/2023 -
18:05:42

FRALDAS GENERICA AFE:
2.06360.9

1.000,0000 113,73 R$ 113.730,00 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

05/06/2023 -
23:56:32

FRALDA MILI 1.000,0000 200,00 R$ 200.000,00 Sim

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:25:46

MILI MILI 1.000,0000 113,70 R$ 113.700,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:50:11

BOLINHA DE
SABÃO

BOLINHA DE
SABÃO

1.000,0000 113,73 R$ 113.730,00 Sim

0018 - Fralda descartável XG, 90 unidades, faixa etária- bebê, camada externa respirável, fecho abre e fecha fácil: ajusta
quantas vezes precisar até 12 horas de proteção, cobertura macia como algodão dermatologicamente testada.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HIPERDROGAS
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

23.302.414/0001-
70

02/06/2023 -
17:23:06

XG CONFORT BABY 1.000,0000 62,90 R$ 62.900,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

05/06/2023 -
15:10:08

FRALDA
DESCAR. XG 90
UND

CONFORT BABY 1.000,0000 62,90 R$ 62.900,00 Sim

POSEIDON
COMERCIAL E
INDUSTRIAL LTDA

08.038.877/0001-
83

05/06/2023 -
15:54:35

ESTRELINHA ESTRELINHA 1.000,0000 112,55 R$ 112.550,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

05/06/2023 -
15:54:34

LOONEY TUNES LOONEY TUNES 1.000,0000 120,00 R$ 120.000,00 Sim

RD COMERCIO E
SERVICOS LTDA

46.671.750/0001-
96

05/06/2023 -
16:22:45

BASICA CONFORT 1.000,0000 110,00 R$ 110.000,00 Sim

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

54

54



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/07/2023 às 10:22:41.
Código verificador: 5BDB0B

Página 7 de 7

Andiva Comércio de
Equipamentos e
Serviços ltda

26.873.236/0001-
26

06/06/2023 -
02:25:26

MILI MILI 1.000,0000 62,90 R$ 62.900,00 Sim

OLIVEIRA EULÁLIO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

07.324.070/0001-
44

06/06/2023 -
07:50:28

BOLINHA DE
SABÃO

BOLINHA DE
SABÃO

1.000,0000 62,90 R$ 62.900,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Unha & Cor Cosméticos Eireli 17.513.233/0002-71 60 dias

Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-35 90 dias

Andiva Comércio de Equipamentos e Serviços ltda 26.873.236/0001-26 90 dias

OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 07.324.070/0001-44 60 dias

NEVALTO DE SOUSA PEREIRA 21.187.875/0001-14 60 dias

INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA 37.406.687/0001-70 120 dias

POSEIDON COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA 08.038.877/0001-83 60 dias

KARLA KAROLINE FONTES MENESES 37.937.325/0001-05 150 dias

FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 39.500.536/0001-01 60 dias

HIPERDROGAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 23.302.414/0001-70 60 dias

MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA 44.820.086/0001-74 60 dias

RD COMERCIO E SERVICOS LTDA 46.671.750/0001-96 060 dias

GENESIS CONFECCOES LTDA 41.481.994/0001-92 60 dias

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 60 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:37. Validação: 000F.16EE.B4C2.9F0C.BA28.82F8.CC34.41A8. 
Proposta e Anexos - RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Doc. 57040/23. Data: 14/07/2023 11:41. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

55

55


